Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	83-0
	15.12.2022

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года № 64-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года №64-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов строки следующего содержания:
     Исключить:

	S2П70
	На технологическое присоединение вновь построенных многоквартирных домов

Добавить:

	82501
	Составление локально-сметного расчета для проведения капитального и (или) текущего ремонта объектов жилищно-коммунального хозяйства

	S2П70
	Осуществление мероприятий по подключению к сетям теплоснабжения, водоотведения, электроснабжения вновь построенных многоквартирных домов, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилья

	5179F
	Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	82260
	Приобретение имущества для муниципальных нужд

2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» строки следующего содержания:

Исключить:

	Код
	Наименование муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий

	Ж1 1 14 00000
	Основное мероприятие "Строительство очистных сооружений на территории Кабанского района Республики Бурятия (в том числе разработка проектной и рабочей документации)"

	A8 0 01 00000
	Основное мероприятие "Изготовление и приобретение памяток, листовок, информационных стендов по предупреждению ЧС природного и техногенного характера, а также действиям при возникновении ЧС"

Добавить:

	Код
	Наименование муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий

	Ж1 3 14 00000
	Основное мероприятие «Проведение капитального ремонта очистных сооружений Кабанского района (в т.ч. разработка локальных сметных расчетов и проектной документации)»

	Ж1 3 15 00000
	Основное мероприятие "Строительство, реконструкция и модернизация комплексов очистных сооружений и систем водоотведения (в том числе разработка проектной и рабочей документации)"

	A8 0 01 00000
	Основное мероприятие "Гражданская оборона, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53), Петрова И.А. (40-4-13)